
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 1994 r. Nr

TRESC:
Poł:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
35 — Nr 7 z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie podziału wód otwartych województwa na obwody

rybackie............................................................................................................................................................................. 69

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:
36 — Nr XLII/296/93 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 24 listopada 1993 r. w sprawie uchwale

nia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Łęcznej . . 71
37 — Nr XXVII/241/94 Rady Miejskiej w Poniatowej z dnia 11 lutego 1994 r. w sprawie uchwa

lenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Poniatowa . 72

UCHWAŁY RAD GMIN:
38 — Nr XXXII/126/94 Rady Gminy w Dzierzkowicach z dnia 25 marca 1994 r. w sprawie uch

walenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Dzierzkowice ................. 72

39 — Nr XXXIV/271/94 Rady Gminy w Niemcach z dnia 16 marca 1994 r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Niemce ... 73

35
ROZPORZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 9 maja 1994 r.

w sprawie podziału wód otwartych województwa na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym 
(Dz.U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm.) — zarządza się, 
co ^następuje:
§ 1. Ustala się na terenie województwa lubelskie

go podział wód otwartych ha obwody rybac
kie według wykazu stanowiącego załącznik Nr 
1 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2.1. Obwody rybackie na rzekach obejmują usta
lone odcinki rzek łącznie ze wszystkimi ich 
dopływami i starorzeczami posiadającymi sta

łe lub okresowe połączenie z głównym kory
tem rzeki przydatne dla przepływu ryb.

2. Jako granicę obwodu rybackiego należy rozu
mieć linię prostopadłą do przeciwległego brze
gu rzeki od podanego punktu granicznego.

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyre
ktorowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej Urzędu Wojewódzkiego w Lub
linie.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Edward Hunek

Załącznik Nr 1 
do Rozporządzenia Nr 7 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 9 maja 1994 r.

Podział
wód otwartych na obwody rybackie

I. Rzeka Wisła

1. Obwód rybacki Nr 1 rzeki Wisły — obej
muje rzekę Wisłę od km 323,1 (granica 
kompetencji województwa tarnobrzeskiego 

i lubelskiego w zakresie spraw dotyczą
cych wykonywania rybactwa), tj. w obrę
bie wsi Kaliszany, gm. Józefów do km 
372,5, tj. mostu drogowego w Puławach 
wraz z lewobrzeżnym dopływem rzeką



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 70 Poz. 35

Plewką (od granicy województw lubelskie
go i radomskiego) do ujścia tej rzeki do 
rzeki Wisły.

2. Obwód rybacki Nr 2 rzeki Wisły — obej
muje rzekę Wisłę od km 372,5, tj. mostu 
drogowego w Puławach do km 411,4 (gra
nica województw lubelskiego i siedleckie
go), tj. w obrębie wsi Tyżyn, gm. Stężyca.

II. Rzeka Bystra
Obwód rybacki Nr 3 rzeki Bystrej — 

obejmuje rzekę Bystrą od źródeł w miejsco
wości Sporniak Palikijski do; ujścia tej rzeki 
do Wisły w miejscowości Bochotnica, gm. 
Kazimierz Dolny w km 362,5 rzeki Wisły.

III. Rzeka Wyżnica
Obwód rybacki Nr 4 rzeki Wyżnicy — 

obejmuje rzekę Wyżnicę od km 42,5, tj. od 
źródeł we wsi Karpiówka gm. Kraśnik do 
ujścia jej do rzeki Wisły, tj. w km 318,5 
rzeki Wisły wraz z rzeką Urzędówką od 
źródeł we wsi Dzierzkowice Wola do jej ujś
cia do rzeki Wyżnicy, tj. w km 20,4 rzeki 
Wyżnicy.

IV. Rzeka Chodelka
Obwód rybacki Nr 5 rzeki Chodelki — 

obejmuje rzekę Chodelkę od km 49,3 tj. od 
źródeł w Kol. Borzechów gm. Borzechów do 
ujścia jej do rzeki Wisły w km 354,0 rzeki 
Wisły wraz z dopływem rzeką Chodlik od 
źródeł do jej ujścia do rzeki Chodelki.

V. Rzeka Wieprz
1. Obwód rybacki Nr 6 rzeki Wieprz — obej

muje rzekę Wieprz od granicy wojewódz
twa lubelskiego i chełmskiego w km 175,1 
do ujścia rzeki Bystrzycy, tj. km 118,1 
rzeki Bystrzycy we wsi Spiczyn gm. Spi
czyn. Obwód ten obejmuje również rzekę 
Świnkę od granicy województw chełms
kiego i lubelskiego do ujścia jej do rzeki 
Wieprz w km 131,6 rzeki Wieprz w rejo
nie miasta Łęczna.

2. Obwód rybacki Nr 7 rzeki Wieprz — obej
muje rzekę Wieprz od ujścia rzeki By
strzycy, tj. km 118,1 do km 62,0, tj. ujścia 
rzeki Tyśmienicy w rejonie wsi Ruska 
Wieś gm. Kock wraz z dopływem rzeką 
Moszczanką od źródeł do jej ujścia do 
rzeki Wieprz i rzeką Byliną od źródeł do 
jej ujścia do rzeki Wieprz.

3. Obwód rybacki Nr 8 rzeki Wieprz — obej
muje rzekę Wieprz od km 62,0, tj. od ujś
cia rzeki Tyśmienicy w rejonie wsi Ruska 
Wieś gm. Kock do ujścia jej do rzeki 
Wisły, tj. w rejonie miasta Dęblin w km

* 391,8 rzeki Wisły wraz z dopływem rzeką 
Świnką od źródeł do jej ujścia do rzeki 
Wieprz i rzeką Mininą.

VI. Rzeka Giełczew
Obwód rybacki Nr 9 rzeki Giełczew — 

obejmuje rzekę Giełczew od wsi Giełczew 
km 49,900 do ujścia jej do rzeki Wieprz km 
159,6 rzeki Wieprz wraz z dopływami: rzeką 
Sierotką od źródeł do jej ujścia do rzeki 
Giełczew i rzeką Radomirką.

VII. Rzeka Bystrzyca
1. Obwód rybacki Nr 10 rzeki Bystrzycy — 

obejmuje rzekę Bystrzycę od źródeł do 
jazu młyńskiego we wsi Prawiedniki km 
41,(T wraz ze zbiornikiem Zakrzówek oraz 
dopływem rzeką Kosarzewką i dopływem 
rzeką Gałęzówką.

2. Obwód rybacki Nr 11 rzeki Bystrzycy — 
obejmuje rzekę Bystrzycę od jazu młyń
skiego we wsi Prawiedniki km 41,0 wraz 
ze zbiornikiem Zemborzyce km 32,225 
oraz dopływem rzeki. Krężniczanki i do
pływem rzeką Sobieszczanką.

3. Obwód rybacki Nr 12 rzeki Bystrzycy — 
obejmuje rzekę Bystrzycę od jazu piętrzą
cego zbiornik Zemborzyce km 32,225 do 
ujścia kolektora miejskiego w Lublinie 
km 21,4 wraz z dopływem rzeką Czernie- 
jówką i dopływem rzeką Czechówką.

4. Obwód rybacki Nr 13 rzeki Bystrzycy — 
obejmuję rzekę Bystrzycę od ujścia ko
lektora miejskiego w Lublinie km 21,4 do 
jej ujścia do rzeki Wieprz km 118,8 rzeki 
Wieprz wraz z rzeką Ciemięgą od źródeł 
do jej ujścia do rzeki Bystrzycy.

VIII. Rzeka Tyśmienica
1. Obwód rybacki Nr 14 rzeki Tyśmienicy — 

obejmuje rzekę Tyśmienicę od km 72,5 tj. 
źródeł od jeziora Rogoźno do granicy wo
jewództw lubelskiego i bialskopodlaskiego, 
tj. w rejonie wsi Bójki km 50,050 gm. 
Ostrów Lub. z wyłączeniem zbiornika 
Krzczeń wraz z rzeką Bobrówką od grani
cy województw lubelskiego i chełmskie
go do granicy województw lubelskiego 
i bialskopodlaskiego.

2. Obwód rybacki Nr 15 rzeki Tyśmienicy — 
obejmuje rzekę Tyśmienicę od km 20,7 tj.
— ujście rzeki Białki (granica województw 
lubelskiego i bialskopodlaskiego) do ujścia 
jej do rzeki Wieprz w rejonie wsi Ruska 
Wieś gm. Kock, tj. km 62,0 rzeki Wieprz 
wraz z dopływem rzeką Bystrzycą Północ
ną od granicy województwa bialskopodlas
kiego i lubelskiego w km 20,0 do ujścia 
tej rzeki do Tyśmienicy wraz ze zbiorni
kiem zaporowym w Borkach oraz dopły
wem rzeki Czarna ca 11 km od granicy wo
jewództw siedleckiego i lubelskiego do jej 
ujścia w miejscowości Nowa Ruda do rze
ki Tyśmienicy km 2,6 rzeki Tyśmienicy 
z wyłączeniem czynnych stawów hodowla
nych.

IX. Jeziora
1. Obwód rybacki Nr 16 jeziora Łukcze — 

obejmuje jezioro Łukcze położone w obrę
bie wsi Rogoźno i Piaseczno gm. Ludwin.

2. Obwód rybacki Nr 17 jeziora Piaseczno — 
obejmuje jezioro Piaseczno położone 
w obrębie wsi Piaseczno i Rozpłucie gm. 
Ludwin.

3. Obwód rybacki Nr 18 jeziora Ściegienne
— obejmuje jezioro Ściegienne położone 
w obrębie wsi Jedlanka Stara i Drozdów- 
ka gm. Uścimów.
Do obwodu tego włącza się jezioro Gu- 
mienek położone w obrębie wsi Jedlanka



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 71 Poz. 35—38

Stara i Drozdówka gm. Uścimów oraz 
wszystkie drobne cieki mające ujście do 
w/w jezior.

4. Obwód rybacki Nr 19 jeziora Uścimowiec
— obejmuje jezioro Uścimowiec położone 
w obrębie wsi Uścimów Stary i Głębokie 
gm. Uścimów.

5. Obwód rybacki Nr 20 jeziora Głębokie — 
obejmuje jezioro Głębokie położone w ob
rębie wsi Głębokie gm. Uścimów.

6. Obwód rybacki Nr 21 jeziora Miejskie — 
obejmuje jezioro Miejskie położone w ob
rębie miasta Ostrów Lubelski.
Do tego obwodu włącza się rów meliora
cyjny od jego wypływu z jeziora Miejskie
go do ujścia do jeziora Kleszczów.

7. Obwód rybacki Nr 22 jeziora Kleszczów
— obejmuje jezioro Kleszczów położone 
w obrębie wsi Bójki gm. Ostrów Lubelski 
i wsi Rudka gm. Uścimów.

8. Obwód rybacki Nr 23 jeziora Łukietek — 
obejmuje jezioro Łukietek położone w ob
rębie wsi Kosów gm. Ludwin.

9. Obwód rybacki Nr 24 jeziora Firlej — 
obejmuje jezioro Firlej położone w obrę
bie wsi Firlej gm. Firlej.

10. Obwód rybacki Nr 25 jeziora Kunów — 
obejmuje jezioro Kunów położone w obrę
bie wsi Kunów gm. Firlej.
Do obwodu tego włącza się bezimienny 
ciek na odcinku od mostu na drodze Fir
lej — Budy do ujścia jego do jeziora Ku
nów oraz rzekę Czerwonkę od jej wypły
wu z jeziora Kunów do zestawy meliora
cyjnej ca 40 m od brzegu jeziora .

11. Obwód rybacki Nr 26 jeziora Piskory — 
obejmuje jezioro Piskory położone w La
sach Państwowych Nadleśnictwa Puławy 
gm. Żyrzyn.

12. Obwód rybacki Nr 27 jezior Matygi, Bo
browice i Nur — obejmuje jezioro Matygi 
położone w obrębie wsi Matygi, jezioro 
Bobrowice położone w obrębie wsi Boro
wina i jezioro Nur położone w obrębie 
wsi Gołąb gm. Puławy.

13. Obwód rybacki Nr 28 jeziora Brzeziczno
— obejmuje jezioro Brzeziczno położone 
w obrębie rezerwatu Brzeziczno gm. Lud
win.

14. Obwód rybacki Nr 29 jeziora Stężyca — 
obejmuje jezioro Stężyca położone w obrę
bie miejscowości Stężyca gm. Stężyca.

15. Obwód rybacki Nr 30 jeziora Brześce — 
obejmuje jezioro Brześce położone w obrę
bie wsi Brześce gm. Stężyca.

16. Obwód rybacki Nr 31 jeziora Maśluchy
— obejmuje jezioro Maśluchy położone 
w obrębie wsi Maśluchy gm. Uścimów.

17. Obwód rybacki Nr 32 jeziora Czarne Goś- 
cinieckie — obejmuje jezioro Czarne Goś- 
cinieckie położone w obrębie „Bagno Sza- 
dy” gm. Ostrów Lubelski.

18. Obwód rybacki Nr 33 jeziora Nadrybie — 
obejmuje jezioro Nadrybie położone w ob
rębie wsi Nadrybie gm. Puchaczów i wsi 
Kaniwola gm. Ludwin.

X. Zbiorniki
1. Obwód rybacki Nr 34 zbiornika Krasne — 

obejmuje zbiornik Krasne położony w ob
rębie wsi Krasne gm. Uścimów.
Do tego obwodu włącza się doprowadzal- 
nik wody ze zbiornika Krasne do stawów 
hodowlanych.

2. Obwód rybacki Nr 35 zbiornika Mytycze
— obejmuje zbiornik Mytycze położony 
w obrębie wsi Rozkopaczew gm. Ostrów 
Lubelski.
Do tego obwodu włącza się doprowadzal- 
nik wody Dratów — Mytycze.

3. Obwód rybacki Nr 36 zbiornika Czarne 
Uścimowskie — obejmuje zbiornik Czarne 
Uścimowskie położony w obrębie wsi Głę
bokie i Drozdówka gm. Uścimów.

4. Obwód rybacki Nr 37 zbiornika Krzczeń
— obejmuje zbiornik Krzczeń położony 
w obrębie wsi Dratów gm. Ludwin.

5. Obwód rybacki Nr 38 zbiornika Dratów
— obejmuje zbiornik Dratów położony 
w obrębie wsi Dratów gm. Ludwin.

6. Obwód rybacki Nr 39 zbiornika Bikcze — 
obejmuje zbiornik Bikcze położony w ob
rębie wsi Rozpłucie i Kaniwola gm. Lud
win.

7. Obwód rybacki Nr 40 zbiornika Podzam
cze — obejmuje zbiornik Podzamcze poło
żony w obrębie miejscowości Bychawa 
gm. Bychawa.
Do tego obwodu włącza się doprowadzal- 
nik wody z rzeki Kosarzewki i z rzeki 
Gałęzówki.

8. Obwód rybacki Nr 41 zbiornika Chodel
— obejmuje zbiornik Chodel położony 
w obrębie miejscowości Chodel gm. Cho
del.

36
UCHWAŁA NR XLII/296/93 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 
z dnia 24 listopada 1993 r.

w sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Łęcznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 17 z 30 marca 1989 r. poz. 
99 z póżn. zm.) — po zasięgnięciu opinii Doraźnej 

Komisji Planu Miejscowego — Rada Miejska uchwa
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego Starego Miasta w Łęcznej 
z wyłączeniem obszaru ograniczonego od pół
nocy rzeką Świnką, od zachodu ulicami



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — r 72 — Poz. 36—37—38

Litewską i Lubelską, od południa ulicami 
1000-lecia i Piłsudskiego, od wschodu zachod
nią granicą osiedla Samsonowicza — zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Rysunek i tekst planu przechowywany jest 
w Urzędzie Miasta, który zobowiązany jest 
do udostępnienia go zainteresowanym w ra
mach obowiązujących przepisów.

2. Drugi egzemplarz planu ze zmianami prze
chowywany jest w Archiwum Wydziału Go
spodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkie
go w Lublinie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/91/83 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Łęcznej z dnia 
21 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospo

darowania przestrzennego Starego Miasta 
w Łęcznej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na 
tablicy ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miasta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łęcznej

Jerzy Tkaczyk

37
UCHWAŁA NR XXVII/241/94 

RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ 
z dnia 11 lutego 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Poniato
wa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (jednolity tekst: Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.) — Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospo

darowania przestrzennego miasta Poniatowa 
w granicach administracyjnych, na który skła
dają się:
— rysunek planu w skali 1 : 5000,
— tekst planu.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w skład
nicy map i planów Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim w Poniatowej, który zobowią
zany jest do udostępniania go zainteresowa
nym.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
przestają obowiązywać ustalenia:
— miejscowego planu ogólnego zagospodaro

wania przestrzennego miasta Poniatowa 
zatwierdzonego uchwałą Nr III/15/78 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Poniatowej 

z dnia 15 czerwca 1978 roku ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego Nr 21, poz. 323 z 1990 r.,

— miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenu budow
nictwa jednorodzinnego „Młynki I” w Po
niatowej zatwierdzonego uchwałą Nr VI/ 
36/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Poniatowej z dnia 26 czerwca 1989 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego Nr 21, poz. 323 
z 1990 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Poniatowej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Poniatowej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Poniatowej

Aleksander Sola

384
UCHWAŁA NR XXXIU126/94 

RADY GMINY W DZIERZKOWICACH
z dnia 25 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dzierzkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 

i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy, po zapoznaniu się



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 —' 73 Poz. 38—39

z projektem zmian miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Dzierzkowice 
uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dzierzkowice, zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu z naniesionymi zmianami prze
chowywany jest w archiwum Urzędu Woje
wódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu z naniesionymi zmianami prze
chowywany jest w Urzędzie Gminy w Dzierz
kowicach, który zobowiązany jest do udostęp

niania go zainteresowanym w ramach obo
wiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Maksim Witold

39
UCHWAŁA NR XXXIV/271/94 
RADY GMINY W NIEMCACH 

z dnia 16 marca 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Niemce.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.), art. 7 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79) oraz rozdz. 1 
art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy i organy ad
ministracji rządowej (Dz.U. Nr 34, poz. 198) — Rada 
Gminy po zapoznaniu się z projektem planu i opi
niami właściwych Komisji uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólny* zagospo

darowania przestrzennego Gminy Niemce w jej 
granicach administracyjnych.

§ 2. Przyjmuje się program i zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte w tekście 
planu.

§ 3. Akceptuje się informacje w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu do publicznego wglądu.

§ 4. Oryginał planu przechowywany jest w archi
wum Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 5. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Gminy w Niemcach, który zobowiązany jest 
do udostępnienia go i udzielania informacji 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Niemcach

Bolesław Stefaniak



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 74

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu ©bsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na
kładzie 200 egz.
Zam. 682 Cena zł 4800,'—





; ■ ■ ■ J • !


